



निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम

DEPOSIT INSURANCE AND CREDIT GUARANTEE CORPORATION

(भारतीय रिज़र्व बैंक की संपूर्ण स्वामित्ववाली सहायगी) Wholly owned subsidiary of the Reserve Bank of India)

Withdrawal - Tender notice No. DICGC/CSD/ 2816 /05.02.908/2019-20 dated March 2, 2020.

"It is hereby informed that the tender Notice No. DICGC/CSD/ 2816 /05.02.908/2019-20 dated March 2, 2020 inviting EOI to engage services of an External Agency to assist Liquidators for preparing data facilitating expeditious submission of claims has been withdrawn by DICGC owing to administrative reasons. No correspondence in this regard shall be entertained."

"एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि दावों को शीघ्र प्रस्तुत करने के लिए आकड़ें तैयार करने में परिसमापकों की सहायता हेतु बाहरी एजेंसी (ईए) की सेवाएँ लेने के लिए रुचि प्रकटन हेतु दिनांक 02 मार्च 2020 की निविदा अधिसूचना संख्या डीआईसीजीसी/सीएसडी/2816/05.02.908/2019-20 को डीआईसीजीसी द्वारा प्रशासनिक कारणों से वापस लिया जाता है। इस संबंध में कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।"

Press release 2020-21/CSD 7

(D K Nalband)
Deputy General Manager
Claims Settlement Department